2024 年 2 月 26 日

お客様各位

アニマルジェネティックスジャパン株式会社

代表取締役 長宗純一

カタログ掲載不備のお詫び

拝啓 日頃より大変お世話になり厚くお礼申し上げます。

 さて、この度弊社発行の 2023 年 12 月種雄牛カタログにおきまして、下記 4 点で内容に

誤りがございました。同カタログの最終確認が不十分であり、大変ご迷惑をお掛けしました

こと、深くお詫び申し上げます。

 以後、カタログ掲載情報の最終確認はより一層厳しく行い再発防止に努めます。

 取り急ぎ書面にてお詫び申し上げます。

敬具

記

正 2 ページ
百合芳―安福久―百合茂 肥育出荷月齢
30 カ月齢 去勢

誤 2 ページ
百合芳―安福久―百合茂 肥育出荷月齢
27 カ月齢 去勢

正 3 ページ

R5 年 5 月・6 月ホクレン十勝地区家畜市場交雑種素牛（去勢）平均

５月 10 頭 ￥319,900
６月  5 頭 ￥318,400

誤 3 ページ
R5 年 5 月・6 月ホクレン十勝地区家畜市場黒毛素牛平均
去勢 10 頭 ￥319,900
 雌  5 頭 ￥318,400

正 3 ページ

R5 年ホクレン十勝地区家畜市場
7 月 姉久姫―勝忠平―美津百合 去勢 360kg ￥698,000

誤 3 ページ
R5 年ホクレン十勝地区家畜市場
7 月 姉久姫―勝忠平―美津百合 去勢 350kg ￥700,000

正 4 ページ

R5 年 11 月ホクレン十勝地区家畜市場
福福白鵬―紀多福―隆之国
去勢 277 日

誤 4 ページ
R5 年 11 月ホクレン十勝地区家畜市場
福福白鵬―紀多福―隆之国
去勢 335 日

以上